
UCHWAŁA NR XIX/121/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Sokołach stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 
XIII/94/2016 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji 
kultury - Biblioteki Publicznej Gminy Sokoły i Gminnego Ośrodka Kultury w Sokołach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 3527) w § 5 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3BC2AE-B9D9-4A99-821D-2FCFD3711661. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


